
Prof. Jan Kratochvíl je novým
kandidátem na funkci děkana MFF

Compiled Apr 1, 2019 8:30:23 PM by Document Globe ®   1

Prof. Jan Kratochvíl je novým kandidátem na funkci děkana
MFF
20. 4. 2012; autor: P.K.; rubrika: i-Forum informuje
Kandidátem na funkci děkana Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy na funkční období 2012 až 2016 byl
zvolen prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc. Akademický senát MFF podpořil prof. Kratochvíla z katedry aplikované
matematiky 15 hlasy. Jediný protikandidát, 25letý Tomáš Jirotka, získal od senátorů 3 hlasy.
  Prof. Kratochvíl  ve svém volebním programu uvedl, že podíl grantového financování výzkumu se bude na MFF
zvyšovat a fakulta proto musí poskytovat řešitelům zázemí a podmínky, které by přísun grantových prostředků na fakultu
podporovaly.
Kandidát na funkci děkan podporuje zavedení paralelní výuky v anglickém jazyce, která by měla pomoci fakultě získat
nové studenty, stejně tak jako vylepšení organizace spolupráce s praxí.
Plné znění   volebního programu  zde.

http://www.mff.cuni.cz/fakulta/as/volby/dekan2012/Kratochvil_zivotopis.pdf
http://www.mff.cuni.cz/fakulta/as/volby/dekan2012/Kratochvil_teze.pdf

